ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH KHÁNH HÒA                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26 /MH-UBND                  Khánh Hòa, ngày 27  tháng 01 năm 2020

GIẤY MỜI

  Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh trân trọng mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị tham dự cuộc họp do

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh – Nguyễn Đắc Tài chủ trì.

  1. Nội dung: Nghe báo cáo tình hình, triển khai công tác phòng, chống dịch

bệnh viêm đường hô hấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra.

  2. Thành phần mời:

  a) Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh ở người của tỉnh

Khánh Hòa  (theo Quyết định số 2750/QĐ-UBND ngày 26/8/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh Khánh Hòa);

   b) Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị:

  - Cục Hải quan Khánh Hòa và Hải quan tại Cảng Hàng không quốc tế Cam

Ranh;

  - Công an tỉnh cửa khầu tại Cảng Hàng không quốc tế Cam Ranh;

  - Cảng Hàng không quốc tế Cam Ranh;

  - Cảng vụ hàng không tại Cảng Hàng không quốc tế Cam Ranh;

  - Bệnh viện Nhiệt đới, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

  - Văn phòng UBND tỉnh.

  3. Thời gian, địa điểm: Lúc 14 giờ 00 phút, thứ tư, ngày 29/01/2020 tại

Phòng họp số 03, Văn phòng UBND tỉnh (số 01 đường Trần Phú, Nha Trang).

  4. Giao nhiệm vụ: Sở Y tế chủ động liên hệ, đôn đốc các đại biểu dự họp

đầy đủ, đúng giờ; các đơn vị liên quan kiểm tra, báo cáo tình hình triển khai các

công việc, nhiệm vụ được giao tại các văn bản: Số 770/UBND-KGVX ngày

22/01/2020, số 755/UBND-KGVX ngày 22/01/2020, số 776/UBND-KGVX ngày

24/01/2020 và Công điện số 01/CĐ-CTUBND ngày 27/01/2020 của UBND tỉnh.

Nơi nhận:             TL. CHỦ TỊCH

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Đắc Tài (báo cáo);   CHÁNH VĂN PHÒNG

- Các thành phần mời họp;

- Đài PT & TH Khánh Hòa (đưa tin);

- Báo Khánh Hòa (đưa tin);

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh (a. Thiện);

- Phòng T ng hợp ( ếp lịch);

- Phòng QTTV (phòng họp);

- Lưu: VP, HPN, NN, NL

    Huỳnh Ngọc Bông

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-01-27T11:44:56+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Bông<hnbong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-01-27T11:46:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa<ubnd@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!